２０２３年６月２１日

ご来院の皆様

送迎バス時刻表 変更のお知らせ

平素は当院送迎バスをご利用にあたり、ご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

このたび、７月１日（土） より送迎バス時刻表の一部を変更させていただく事

となりました。ご利用に際して、おまちがいの無いようご注意いただき、ご理解と

ご協力をお願い致します。

7 40 50 7 40 50

8 0 10 20 30 40 50 8 0 10 20 30 40 50

9 0 10 20 30 50 9 0 10 20 30 40

10 10 30 50 10 0 20 40

11 10 30 50 11 0 20 40

12 10 30 50 12 0 20 40

13 10 30 △50   13 0 20 40

14 10 30 50 14   △0     20 40

15 10 30 50 15 0 20 40

16 10 30 50 16 0 20 40

17 10 30 50 17 0 20 40

18 10 30 50 18 0 20 40

19 10 【30】 【50】 19 0 20 【40】

8 8 20 33

15 15

※　日曜 ･ 祝日は運行いたしません。※　△ 土曜日最終

病院 ⇒ あやめ池駅北口 あやめ池駅北口 ⇒ 病院

2023年 7月1日改正

吉田病院　送迎バス時刻表

病院 ⇒ 旧きたまちC前 ⇒ 西大寺駅北口 西大寺駅北口 ⇒ 旧きたまちC前 ⇒ 病院

25 （土曜日は運休） 30 （土曜日は運休）

※　【　】は火曜日のみ運行いたします。 ※　途中下車 ･ 途中乗車はできません。

＊ 吉田病院 発 → 大和西大寺駅 行 9：40 ⇒ 廃止

＊ あやめ池駅 発 → 吉田病院 行 8：47 ⇒ 廃止

＊ 吉田病院 発 → 大和西大寺駅 行 最終運行時間

月・水・木・金 の最終 ⇒ 19：10

火 の最終       ⇒ 19：50